
Bjønnåsen nytt 

VINTEREN 2009/2010 

 

I denne utgaven av Bjønnåsen nytt vil vi informere om aktuelle saker for vinteren 

2009/2010. Her vil du også kunne lese viktige datoer ift ”hva som skjer”. Ikke 

glem å gå jevnlig inn på www.bjonaasen.com. Her ligger det info løpende og det er 

gledelig å se at siden blir meget godt brukt! Styret benytter anledningen til å 

ønske dere alle en riktig god jul og et godt nytt år! 

Kanskje sees vi alt i romjulen?  

6. dag jul er det ROMJULSPØBB PÅ PERSBU FRA KL 1700.  

Velkommen! 

 

 



NY LØYPEMASKIN I ÅSTDALEN TURLØYPER  

(AV; THOR LILLEHOVDE, LEDER I ÅSTDALEN TURLØYPER) 
 

Vinteren er i anmarsj, og løypeselskapet er parat til å starte løypekjøringa med de  

samme faste mannskaper som de siste år, Kåre Lillehagen, Kristian Tørudstad og  

Henrik Pålsrud. Vi er glad for at disse nok en sesong har sagt seg villig til å bruke  

helgene for at vi skal få gode opplevelser gjennom kommende skisesong.  

I skrivende stund har vi nettopp fullført forhandlingene om ny maskin.  Den nye  

maskinen er 30cm bredere enn den gamle. Den nye maskina blir dermed også en  

mer stødig maskin i løssnø. Prisen på ny maskin er kr. 1.436 000, og den leveres  

medio desember.  

Kjøpet lar seg gjennomføre ut fra to viktige elementer. For det  

første har vi etter en henvendelse/søknad til vår bankforbindelse, Sparebank1 

Hedmark fått hyggelig tilbakemelding om en gave på kr.250 000,- Dette er en  

særdeles avgjørende faktor for prosjektet. Det andre avgjørende elementet er  

for hytteeierne ikke like hyggelig, men dog helt nødvendig. 

Etter oppfordring fra løypeselskapet vil bidraget fra de fire velforeningene,  

Bjønnåsen, Øyongen, Skvaldra og Gammelskolla øke fra kr. 400,- til kr 500,- pr. år.  

Med dette på plass er handelen gjennomført. Gjenstående lån på gamlemaskina kr.  

199 000,- innfris og nytt lån i størrelse kr. 675 000 er opptatt fra 1. jan. 2010.  

Den gamle maskina er levert som innbytte, og vi vil stå uten løypemaskin fram til  

om lag midten av desember. Fram til ny maskin er på plass vil hytteeierne måtte ta  

til takke med snøskuterkjørte løyper. Jeg ber om forståelse for at vi har måttet  

levere den gamle maskinen før den nye er i hus, men dette var en nødvendighet ut  

fra at markedet for bruktmaskiner er best tidlig i sesongen. Når ny maskin er  

klar, vil dette på behørig måte bli presentert både i lokalaviser og på Bjønnåsen’s  

nettsider. Da går flagget til topps, og hver og en av oss kan glede seg over at vi  

nok en gang har evnet å finansiere en stor handel. Vi sender også en varm takk til  

Sparebank1 Hedmark og banksjef Svein Åge Kjendlie for en storslått gave. 

 

På nettsiden www.skisporet.no kan dere gå inn og se hvor det er 

kjørt løyper til enhver tid. Ha en flott skitur! 

 

 

HOGST I HYTTEFELTET 

Det er i høst gjennomført hogst i hyttefeltet fra Furnes Almenning sin side. Selv 

om det med en gang kan virke som en stor endring er dette nødvendig for at ikke  

området skal ”gro igjen”. Det blir imidlertid liggende igjen mye kvist, og Bjønnåsen  

Vel er her i en dialog med Furnes Almenning om å få ryddet dette til våren,  

hovedsakelig langs veier og på felles arealer. Den enkelte hytteeier henstilles til å  

rydde opp rundt egen hytte når våren kommer. 

 

 

 



HISTORIEN OM BJØNNÅSEN 

Styret i Bjønnåsen Vel har bestemt at det skal skrives ei bok om "Historien til  

Bjønnåsen" som skal være ferdig til 35-årsjubileet i 2011. 

Per Kurud og Gunvor Brodal har fått det ærefulle oppdraget å skrive boka. Men de  

trenger hjelp! Er det noen som kan bidra med stoff eller bilder? Alt som kan ha  

interesse for folk flest og forteller en historie om livet på Bjønnåsen er  

interessant. Skjemt og alvor, lite og stort, gammelt og nytt. 

Ta kontakt med Gunvor Brodal (tlf; 913 80 332, email: gbrodal@online.no) eller  

Per Kurud (tlf: 958 73 515). 

 

 
 

TIPS OG IDEER? 

Styret henstiller alle til å komme med tips og ideer. Dette kan gjelde det meste, 

fra bruk og aktiviteter på Persbu og Sletta og tiltak som vil komme hyttefolket 

til gode. Ta kontakt med en av oss i styret hvis du brenner for noe! 

 

 

SKIGARD PÅ SLETTA 

Som noen kanskje har registrert er gjerdet rundt Sletta tatt ned. Til våren vil 

dette bli erstattet av en skigard, lik den som er på Persbu. I tillegg er det fylt  

opp litt slik at plassen på Sletta skal bli enda bedre.  

 

 

HUSKELISTE – DET SKJER PÅ BJØNNÅSEN 

 

30. desember 2009 Romjulspøbb på Persbu fra kl 1700 
 

20. mars 2010 Birkebeinerrennet, møt opp langs løypa og sett 

Bjønnåsen på kartet! 
 

1. april 2010 Påskepøbb på Persbu, se egne oppslag og på nettet i 

forkant. 
 

2. april 2010 Påskeskirenn ved Persbu, se egne oppslag og på nettet 

i forkant. På ettermiddagen blir det ”ÆTTER SKI” i 

påskepøbben på Persbu. 
 

22. mai 2010 Bakekurs (se egen omtale) 
 

 



 

BAKEKURS  

22. mai (pinselørdag) er det mulighet for å utvide ferdighetene i baking. 

Kurset heter ”baking på takke” og er i regi av Gunvor Brodal.  

Deltagerne kan selv velge hva de vil lære; lefse, lompe, flatbrød, hulderlompe,  

krotakake, æskavring - etter avtale. Nærmere info legges ut på nettet, men ta  

kontakt med; Gunvor Brodal (tlf, 913 80 332). 

 

 

BRUK AGGREGAT MED VETT!  

Det kommer tidvis klager ift aggregatbruk. Det henstilles på det sterkeste om å  

vise hensyn. Å ha et aggregat stående ute uten lydisolasjon for strøm til f eks TV- 

titting på kveldstid er ikke akseptabel bruk! Ta hensyn til naboer slik at dette ikke  

blir et problem…! 
 

 

LEIE PERSBU? 

Vi minner om muligheten for å leie Persbu. Ta kontakt med Håvard Husom  

(tlf, 95 98 14 43) og gjør en avtale! 

 

Bjønnåsen Vel har egen hjemmeside på internett www.bjonaasen.com 

Har du stoff eller info til hjemmesiden, ta kontakt med  

John K. Christiansen: johchri@online.no 

 

mailto:johchri@online.no

